平成 18 年 4 月 28 日

各  位

                      会 社 名  株式会社 南日本銀行

                        代 表 者 名 取締役頭取 石井 祥

                                            （コード番号  8554 福証 ）

                        問合せ先 取締役総合企画部長 西元 幸造

電話番号  （099）226－1111

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当行は、平成 18 年 4 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異

動について決議いたしましたので、お知らせします。

記

１．異動の内容

新役職名 氏名 旧役職名

取締役会長（代表取締役） 石井 祥 取締役頭取（代表取締役）

取締役頭取（代表取締役） 森 俊英 取締役副頭取（代表取締役）

２．異動の理由
ガバナンスの充実とさらなる業績発展に向けて経営体制を強化するもの。

３．就任予定日

平成 18 年 6 月下旬に開催する定時株主総会後の取締役会において就任予定。

以  上

（本件に関するお問い合わせ）

 南日本銀行 総合企画部企画課 市坪 TEL 099－226－1117

氏  名   石井
いしい

  祥
しょう

生年月日   昭和 10 年 1 月  8 日（71 歳）

出 身 地   鹿児島県

昭和 32 年 3 月  一橋大学 経済学部 卒業

昭和 32 年 4 月  株式会社富士銀行入行

      57 年 2 月   同行 融資第二部副部長

      58 年 7 月   同行 支店業務第三部長

      60 年 6 月   同行 退職

      60 年 6 月   株式会社旭相互銀行(現･株式会社南日本銀行)入行

              専務取締役

平成 4 年 6 月  取締役副頭取

       5 年  6 月  取締役頭取

氏  名   森
もり

  俊英
としひで

生年月日   昭和 21 年 12 月 14 日（59 歳）

出 身 地   福岡県

昭和 44 年 3 月  一橋大学 経済学部 卒業

昭和 44 年 4 月  株式会社富士銀行入行

      62 年 10 月   同行 高田馬場支店長

平成 元年 11 月   同行 成城支店長（開設）

      3 年  5 月   同行 人事部教育研修室長

      5 年  5 月  同行 九段支店長

      7 年  5 月  同行 営業第四部長

      12 年  6 月  同行 退職

      12 年  6 月  株式会社南日本銀行 入行

              専務取締役

      16 年  6 月  取締役副頭取